
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE VITA DELLA COMUNITA'

DETERMINAZIONE  N. 642 / 2020

OGGETTO:  ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA E  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  A 
SEGUITO  DI  CONVENZIONE  A  FAVORE  DELL'ASSOCIAZIONE  IL 
CAMPANONE PER SERVIZI DI VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERAZIONI DI CONSIGLIO COMUNALE:
- n. 81 del 20.12.2019 ad oggetto:"Documento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo 
2020/2022 – Nota di aggiornamento";
- n. 82 del 20.12.2019 ad oggetto:"Approvazione del bilancio di previsione 2020/2022";
- n. 7 del 21.02.2020 ad oggetto:"Settore Finanziario - FIN002 - Variazioni di bilancio ai  
sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Primo Provvedimento";
- n. 19 del 03.04.2020 ad oggetto:"Settore Finanziario -FIN002- Variazioni di bilancio ai  
sensi dell'art. 175 del D. Lgs. 267/2000 - Secondo Provvedimento";
- n. 22 del 30.04.2020 ad oggetto:"Settore Finanziario - FIN002 - Variazioni di bilancio ai 
sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Terzo provvedimento";
- n. 41 del 29.06.2020 ad oggetto: " Settore Finanziario – FIN002 - Variazioni al Piano 
Esecutivo di Gestione in recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del d.  
lgs.  267/2000  -  Quarto  provvedimento  e  parziale  applicazione  dell'avanzo  di 
amministrazione”;
- n. 54 del 30.07.2020 ad oggetto: "Variazioni di assestamento generale di bilancio ai sensi 
dell'art. 175 del D. LGS. 267/2000 e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione”;
- n. 68 del 01/10/2020 ad oggetto: “Ratifica deliberazioni della Giunta Comunale n. 99 del  
07.08.2020 e n. 112 del  03.09.2020 ad oggetto:  “Variazione in via d'urgenza,  ai  sensi  
dell'art. 175 comma 4 del Dlgs 267/2000, al bilancio di previsione 2020-2022”; 
- n. 69 del 01/10/2020 ad oggetto:"Settore Finanziario - FIN002 - Variazioni di bilancio ai 
sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 – Sesto provvedimento";
-  n.  87  del  27.11.2020  ad  oggetto:  “Provvedimento  di  salvaguardia  degli  equilibri  per 
l'esercizio  2020,  variazioni  di  bilancio  e  parziale  applicazione  dell'avanzo  di 
amministrazione” ;

DELIBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE:
-  n.  3  del  09.01.2020  ad  oggetto:"Approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione 
2020/2022 e assegnazione delle risorse finanziarie ai Responsabili di Settore";
-  n.  21  del  27.02.2020  ad  oggetto:"Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  in 
recepimento delle Variazioni di Bilancio ai sensi dell'art. 175 del D. Lgs. 267/2000 - Primo 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Provvedimento";
-  n.  43  del  09.04.2020  ad  oggetto:"Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  in 
recepimento  delle  Variazioni  di  Bilancio  ai  sensi  dell'art.  175  del  D.  Lgs.  267/2000  –  
Secondo provvedimento";
-  n.  53  del  08.05.2020  ad  oggetto:"Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  in 
recepimento delle Variazioni di Bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Terzo 
provvedimento";
-  n.  75  del  02.07.2020  ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  in  
recepimento delle Variazioni di Bilancio ai sensi dell'art. 175 del d. lgs. 267/2000 -quarto  
provvedimento e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione";
-  n.  98  del  31.07.2020  ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  gestione  in 
recepimento delle variazioni di assestamento generale di bilancio ai sensi dell'art. 175 del 
D. LGS. 267/2000 e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione ";
-  n.  131  del  02.10.2020  ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000- Sesto 
provvedimento";
-  n.  156  del  01.12.2020  ad  oggetto:"  Variazioni  al  piano  esecutivo  di  gestione  in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 e parziale 
applicazione dell'avanzo di amministrazione";

RICHIAMATE, altresì:
- La Legge 225 /1992 “Istituzione del Servizio nazionale di protezione Civile”;
- Il DPR 8/2/2001 n. 194 “Regolamento recante nuova disciplina della partecipazione delle 
organizzazione di volontariato alle attività di protezione civile”;
- La Legge regionale n. 1 del 7 febbraio 2005 “Norme in materia di protezione civile e  
volontariato. Istituzione dell’Agenzia Regionale di protezione civile”;
-Il Decreto legislativo 3 luglio 2017 n.117 “Codice del Terzo Settore”;
- La Legge Regionale n. 12/2005 “Norme per la valorizzazione del volontariato”

VISTO il  decreto  del  Sindaco  n.  23  del  10.10.2020  concernente  l’assegnazione  alla 
Dott.ssa Elena Colli delle funzioni di Responsabile del Settore Vita della Comunità, fino al 
30.09.2021;

PREMESSO che:
-  l'Amministrazione  Comunale  con  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  27  del 
26/07/2018  ha  approvato  il  Piano  Comunale  di  Protezione  Civile  in  osservanza  della 
vigente  normativa  regionale  e  nazionale  che  si  inserisce  all'interno  del  percorso 
organizzativo e pianificatorio di Protezione civile avviato dall'Unione dei Comuni Tresinaro 
Secchia conseguente alla decisione di trasferire all'Unione le funzioni di Protezione Civile 
(Delibera Consiglio Unione n. 21 del 30/09/2009);
- in previsione od in occasione del verificarsi di eventi calamitosi di  protezione civile, le 
varie  Associazioni  di  volontariato  possono  intervenire  offrendo  il  proprio  qualificato 
contributo in termini tecnici ed operativi;
-  anche nel contesto di eventi e manifestazioni pubbliche che si svolgono sul territorio si 
rende necessaria la presenza di operatori preparati allo svolgimento di servizi di vigilanza 
e protezione civile;

CONSIDERATO  che l'Associazione Il  Campanone Protezione Civile  -  Via  Martiri  Della 
Libertà  19,  42019 Scandiano CF 91085520350 – risulta  iscritta  all'Albo Regionale  del 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Organizzazioni di Volontariato al n. 392;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 160/2020 con la quale si approva lo 
schema di convenzione e si autorizza il Responsabile del Settore competente a procedere 
ai relativi atti;

RITENUTO di  procedere  alla  stipula  di  una  convenzione  che  disciplini  le  modalità  di 
collaborazione e di  raccordo tra  il  Comune e l’Associazione il  Campanone Protezione 
Civile  - Via Martiri Della Libertà 19, 42019 Scandiano Cf 91085520350 - in tutti gli ambiti  
di attività precedentemente richiamati, con l’intento di potenziare la capacità, l'efficienza e 
la prontezza operativa del servizio di protezione civile;

VISTA la bozza di convenzione allegata alla presente come parte integrante (ALLEGATO 
A),  con durata fissata in anni  4,  approvata dall'Associazione il  Campanone Protezione 
Civile come da prot. n°19413 del 30/11/2020;

VISTA la  polizza  assicurativa  contro  infortuni  e  per  la  responsabilità  civile  verso  terzi 
presentata dall'Associazione (prot. n. 19412/2020), con la quale vengono coperte anche le 
attività oggetto della presente convenzione;

DATO  ATTO  che si  intende  corrispondere la  somma  di  €  3.000,00 annui  per  la 
realizzazione  delle  azioni  sopra  descritte,  comprensivi  dei  costi  assicurativi,  a  favore 
dell’Associazione il  Campanone  Protezione Civile  - Via Martiri Della Libertà 19, 42019 
Scandiano Cf 91085520350;

DATO ATTO che il  capitolo n. 2250655/98 “Contributi a seguito di convenzione” risulta 
disponibile;

DATO ATTO altresì che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
–TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile  con i  relativi  stanziamenti  di  cassa del  bilancio e con gli  
equilibri  di  bilancio  di  cui  all'art.  1,  comma 821,  della  L.  145/2018 (Legge  di  Bilancio 
2019)";

VISTO il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L., D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse in capo al Responsabile del Settore, 
nonché al Responsabile del Procedimento, in relazione al presente atto;

DATO ATTO,  ai  sensi  dell’art.  147-  bis  del  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  DL 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

1) di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del  
presente atto;

2) di assumere, per le motivazioni espresse in narrativa, un impegno di spesa annuale di € 
3.000,00 a favore  dell’Associazione il Campanone Protezione Civile  - Via Martiri Della 
Libertà  19,  42019 Scandiano Cf  91085520350 -  da imputarsi  sul  Cap.  n.  2250655/98 
“Contributi a seguito di convenzione”, come segue:
- € 3.000,00 sul bilancio di previsione 2020-22, per l'annualità 2021;
- € 3.000,00 sul bilancio di previsione 2020-22, per l'annualità 2022;

3)  di dare atto che gli  impegni relativi agli  esercizi non compresi nell'attuale bilancio di  
previsione 2020-22 si intenderanno automaticamente assunti ai sensi dell'articolo 183  del 
TUEL;

4) di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione è prevista entro il 31/12 del relativo anno;

5) di dare mandato all’ufficio Ragioneria di provvedere all’emissione dei relativi mandati di  
pagamento senza la necessità di ulteriori atti;

6) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art.  183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. - 
TUEL  ,  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  dell’impegno  di  spesa  adottato  col 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e 
con gli equilibri di bilancio di cui all’art. 1, comma 821, della L. 145/2018 (Legge di Bilancio  
2019);

7) di dare atto, ai  sensi dell’art.  147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal DL. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

8) di ottemperare all’obbligo imposto dal D.Lgs. n. 33/2013, artt. 23 e 26, disponendo la 
pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di 
Casalgrande nella sezione dedicata alla “Trasparenza, valutazione e merito”.

Tipo Bilancio/PEG Anno N. Descrizione Beneficiario Importo

Impegno 2250655/98 2021 151 contributo a seguito 
di convenzione per 
servizi di vigilanza e 
protezione civile

IL 
CAMPANONE 
GRUPPO 
VOLONT. 
PROT. CIVILE

€3.000,00

Impegno 2250655/98 2022 63 contributo a seguito 
di convenzione per 
servizi di vigilanza e 
protezione civile

IL 
CAMPANONE 
GRUPPO 
VOLONT. 
PROT. CIVILE

€3.000,00

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 

Lì, 14/12/2020 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COLLI ELENA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE IL CAMPANONE PER SERVIZI DI VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE.

Dott.ssa  COLLI  ELENA,  nata  a  Reggio  Emilia  (RE)  il   27/03/1985,  la  quale  nella  sua  qualità  di
Responsabile del Settore Vita della Comunità del Comune di Casalgrande dichiara di agire e stipulare
in nome, per conto e interesse dell’Ente che rappresenta;

SIG. INCERTI BONFIGLIO nato a Scandiano (RE) il 31/08/1964, in qualità di Presidente, per conto e
interesse dell’Associazione Il Campanone, avente sede in Scandiano, Via Martiri Della Libertà 19, C.F.
91085520350,  iscritta all’Albo Regionale delle Organizzazioni di Volontariato con il n. 392;

PREMESSO  che con   Deliberazione di Giunta di Unione n. 31/2019   esecutiva ai sensi di legge, si
approvava la Convenzione – Accordo Quadro con l'Associazione Il Campanone Protezione Civile  per
servizi di vigilanza e protezione civile di durata triennale (2019 - 2021) rep. n. 177 del 23/07/20;

VISTI
• la Legge 225 /1992 “ Istituzione del Servizio nazionale di protezione Civile”;
•  il DPR 8/2/2001 n. 194 “ Regolamento recante nuova disciplina della partecipazione delle

organizzazione di volontariato alle attività di protezione civile”;
• la  Legge  regionale  n.  1  del  7  febbraio  2005  “Norme  in  materia  di  protezione  civile  e

volontariato. Istituzione dell’Agenzia Regionale di protezione civile”;
• il Decreto Legislativo 3 luglio 2017 n. 117 “Codice del Terzo Settore”;
• la Legge regionale n. 12/2005 “Norme per la valorizzazione del volontariato”;

DATO ATTO che  l'Amministrazione Comunale con Deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  27 del
26/07/2018  ha  approvato  il  Piano  Comunale  di  Protezione  Civile  in  osservanza  della  vigente
normativa  regionale  e  nazionale  che  si  inserisce  all'interno  del  percorso  organizzativo  e
pianificatorio di Protezione civile avviato dall'Unione dei Comuni Tresinaro Secchia conseguente alla
decisione di trasferire all'Unione le funzioni di Protezione civile (Delibera Consiglio Unione n. 21 del
30/09/2009);

TUTTO CIO’ PREMESSO, tra le parti come sopra generalizzate, si conviene e si stipula quanto segue;

CONVENZIONE

ART. 1 - OGGETTO
Oggetto  della  presente  convenzione  è  la  collaborazione  con  l'Associazione  Il  Campanone  per
garantire, nell’ambito del territorio comunale, le seguenti attività complementari e non sostitutive
dei servizio di propria competenza dell'A.C. come:
a) prevenzione incendi;
b) spegnimento incendi di piccole dimensioni;
c) attività di vigilanza e protezione civile durante le manifestazioni all'aperto e al chiuso in occasione
di manifestazioni civili,  feste, eventi,  fiere, e varie che si  terranno sul territorio (  6 -  tra le quali
sicuramente Carnevale, Fiera di Settembre,  concerti estivi Mundus, Natale, mercati straordinari ed
una serie di altri eventi da notificare con un preavviso minimo di 15 giorni);
d) smottamenti, frane, allagamenti;
e) rischio idrogeologico;
f) rischio sismico;
g) servizio di vigilanza e tutela ambientale;
h) supporto in emergenza e controllo territorio in collaborazione con il Comando di Polizia Locale;

copia informatica per consultazione



i) consulenza

ART. 2 - DURATA
La presente convenzione ha durata fissata in anni 4 (2020-2024) a decorrere dalla data di stipula
della presente convenzione.
È  ammesso  il  rinnovo,  previa  istanza  del  concessionario  da  presentarsi  entro  il  60°  giorno
antecedente la data di scadenza della concessione alla quale seguirà una nuova istruttoria da parte
del Comune, ove favorevolmente valutato. È escluso il tacito rinnovo.
Il Comune e l'Associazione Il Campanone potranno recedere dalla presente convenzione prima della
sua  naturale  scadenza  con un preavviso  di  almeno un  mese  o  di  comune accordo  con  effetto
immediato.

ART. 3 - OPERATORI DEL CONCESSIONARIO
L’Associazione s’impegna,  per  lo  svolgimento delle  attività  nel  territorio  Comunale,  ad  utilizzare
prevalentemente i propri soci volontari, e prioritariamente quelli residenti nell’ambito territoriale
interessato e garantisce che gli operatori inseriti nelle attività oggetto della presente convenzione
siano in possesso delle necessarie cognizioni tecniche e pratiche per lo svolgimento delle attività di
servizio o delle prestazioni specifiche. Gli operatori in servizio durante le manifestazioni di pubblico
spettacolo dovranno essere dotati di attestato di idoneità tecnica per l'espletamento dell'incarico di
componente squadra di vigilanza antincendio rilasciato dal Ministero dell'Interno Dipartimento dei
Vigili del Fuoco del soccorso pubblico e della difesa civile-Comando Provinciale Vigili del Fuoco di
Reggio Emilia.
Sarà cura dell'Associazione Il Campanone individuare a seconda delle attività gli operatori in servizio
e fornire all'Amministrazione comunale copia dei relativi attestati.
Qualora il Concessionario si avvalga di lavoro subordinato, dovranno essere rispettate le normative
di legge vigenti ed essere garantito il  trattamento economico minimo risultante dai C.C.N.L. Con
specifica deroga a quanto previsto dall'art. 1676 del Codice Civile.
Gli operatori dell'Associazione sono tenuti a mantenere, nell’ambito del servizio disciplinato dalla
presente convenzione, comportamenti conformi alle vigenti disposizioni legislative e regolamentari,
nonché  consono  al  comune  senso  della  civica  educazione  e  devono  sempre  risultare  decorosi
nell’abbigliamento e nell’immagine della loro persona.

ART 4 - ATTIVITA' DEL CONCESSIONARIO
Per l’espletamento delle attività, di cui all’art. 1 della presente convenzione e per tutti gli interventi
che possono rendersi indispensabili, gli operatori di protezione civile, ai sensi dell’art.1 comma 2 del
Decreto del Presidente della Repubblica 194/2001, prestano la loro opera in materia di prevenzione
sul territorio in relazione agli eventi indicati all’art. 2 della presente convenzione.
Nelle attività di soccorso l’Associazione interviene su esplicita richiesta delle Autorità competenti, ai
sensi della Legge n° 225 del 1992 ed in conformità alle funzioni trasferite ai sensi dell’art. 108, che
assicura il coordinamento ove, per altro, gli aderenti di una o più organizzazioni si trovino sul luogo
al momento del verificarsi di un evento di cui al comma 2 dell’art.1 del D.P.R. 194/2001. Nell’assoluta
impossibilità di  avvisare le  competenti  Pubbliche Autorità,  possono intervenire per  affrontare le
prime emergenze, fermo restando l’obbligo di dare immediata notizia dei fatti e dell’intervento alle
Autorità  di  protezione  civile  locale  (Sindaco  –  Responsabile  di  Polizia  Locale)  cui  spetta  il
coordinamento e la direzione degli interventi di soccorso, nonché all’autorità locale.

ART. 5 - OBBLIGHI A CARICO DEL COMUNE 
Sono a carico del Comune:

copia informatica per consultazione



1) L'autorizzazione al pubblico spettacolo e intrattenimento, il Piano sicurezza e l'individuazione del
Responsabile Sicurezza, secondo le norme di legge, per le manifestazioni di pubblico spettacolo e
intrattenimento per gli edifici e i luoghi interessati .
2) Un contributo annuo pari a € 3.000,00 per le spese vive relative al servizio vigilanza e protezione
civile e per tutte le manifestazioni, comprensivi dei costi assicurativi contro gli infortuni connessi allo
svolgimento  dell'attività  di  volontariato  nonché  per  la  responsabilità  civile  verso  terzi  ai  sensi
dell'art. 18 del Decreto Legislativo 3 luglio 2017 n. 117 “Codice del Terzo Settore”. L’Ente nel pieno
rispetto  dell’autonomia  organizzativa  e  metodologica  del  volontariato,  terrà  conto  di  stanziare
apposita somma per l’espletamento delle altre attività convenzionate, per far fronte alle spese vive
eventualmente sostenute dall’associazione, così come previsto dalla normativa vigente.

ART. 6 - POLIZZA ASSICURATIVA
L’associazione  Il  Campanone  garantisce  che  i  volontari  inseriti  nelle  attività  siano  coperti  da
assicurazione  contro  infortuni  e  per  la  responsabilità  civile  verso  terzi.  La  documentazione
pertinente andrà esibita ad ogni rinnovo per l'intera durata della convenzione.

ART. 7 - SPESE
La  presente  convenzione  redatta  in  duplice  copia  originale,  è  esente  dall'imposta  di  bollo  e
dall'imposta di registro ai sensi dell'art. 8 , comma 1 della Legge 266/91.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 642 del 14/12/2020

Settore  SETTORE VITA DELLA COMUNITA' 

Proposta n° 1145/2020

Oggetto:  ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  E  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  A  SEGUITO  DI 
CONVENZIONE  A  FAVORE  DELL'ASSOCIAZIONE  IL  CAMPANONE  PER  SERVIZI  DI 
VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 14/12/2020 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 642 del 14/12/2020

SETTORE VITA DELLA COMUNITA'

Oggetto:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A 
SEGUITO DI CONVENZIONE A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE IL CAMPANONE PER 
SERVIZI DI VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 14/12/2020 al 29/12/2020 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 30/12/2020 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


